1

臺北自來水事業處企業工會

第20屆第8次理監事聯席會會議紀錄

時間：中華民國 111 年 11 月 15 日（星期二）下午 2時

地點：本處第二會議室

主席：張正杰理事長 紀錄：許家禎

出席：張正杰理事長、黃進興常務理事、陳啟發常務理事、耿毓翔常務理事、楊清

熙理事、許玉梅理事、彭水盛理事、楊詠圳理事、蔡政宏理事、周炯舜理

事、許清豪理事、周建助監事會召集人、林瑜禎監事、朱麗萍監事(如簽到

表)

請假：李峰杰理事(委託出席)、寧文山理事(委託出席)

列席：

壹、 主席報告：略。

貳、 會議討論決議：

一、 「112年臺北市選拔績優勞工」投票結果，推薦林瑜禎參加模範勞工

選拔、蔡孟學參加優秀勞工選拔。

二、 經理事及監事討論決議，不參加112年臺北市政府勞動局選拔優良工會。

三、 會籍總檢經工作小組辦理後部分單位提報錯誤，請理事長卓處。

參、 散會：16時00分